СОВЕТ
        Перемиловского сельского поселения

Шуйского муниципального района  Ивановской области

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ
13.05.2014 г. №  7 НПА
О внесении изменений в Решение Совета Перемиловского сельского поселения  № 14 НПА от 19.04.2013 года «Об  утверждении Правил благоустройства, соблюдения чистоты и порядка на территории   Перемиловского сельского поселения»
      Совет Перемиловского сельского поселения в соответствии:

- с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

- с Федеральным законом от 30.03.1999 г. № 52-ФЗ « О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»;

- Приказом Минрегиона России № 613 от 27.12.2011г. «О методических рекомендациях по разработке правил благоустройства», Уставом Перемиловского сельского поселения,  решил:

1. Изложить подпункт 10.3. пункта 10 Правил благоустройства, соблюдения чистоты и порядка на территории   Перемиловского сельского поселения в следующей редакции «К водным устройствам относятся фонтаны, родники, декоративные водоемы, водозаборные скважины и др. водные сооружения. Водные устройства всех видов следует снабжать водосливными трубами, отводящими избыток воды в дренажную сеть и ливневую канализацию»

2. Настоящее  Решение опубликовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Перемиловского сельского поселения.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
Глава Перемиловского

сельского поселения                                                            Неглядимова Г.Б.